
 何卒 旧に倍するお引立てを賜りますようお願い申し上げます

                                謹白

令和3年4月

謹啓 陽春の候 皆様ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて、弊社ではこのたび業務運営の充実を図るため、営業部と現業部を統合し

新たに事業部としてスタートすることとなりました

                             代表取締役  平 岡 清 康
                                役 職 員 一 同

 これを機に より一層のサービスの拡充と効率化 さらには安全性向上のために

努めて参る所存でございます

                             酒 田 海 陸 運 送 株 式 会 社

酒田海陸運送株式会社
SAKATA KAIRIKU UNSO CO.,LTD.



現業（港湾部門）

現業（陸運部門）

現業課 現 業 係
整 備 係
北港営業所

整 備 係

事業部

陸運課 陸 運 係
通 運 係
倉 庫 係

国際コンテナ課 営業係

通関係

船舶代理店係

令和3年4月1日より 2部 5課 体制となります

新  組  織  体  制

総務部 総務課 総務係

港運営業課 営業係

経理係

酒田海陸運送株式会社
SAKATA KAIRIKU UNSO CO.,LTD.


